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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24220401U

2. Data e Regjistrimit 19/06/2002
3. Emri i Subjektit INTERCHANGE ANTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Terbuf TERBUF Qarku Fier, Qyteti Lushnje, Komuna 
Terbuf, Cerme 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve telefonike te furnizimit, instalimit dhe 

rishitjes se rrjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit dhe te 
pajisjeve elektronike, si dhe aktivitete te tjera te lidhura me 
to
Olsi Peshtanaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2012                Deri: 26/03/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KoçoKokedhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.050,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,05
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,05

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriPuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.190,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 35,19
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,19

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbertBalla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 31,75
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Dushk DUSHK DUSHK SEKTOR 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERCHANGE ANTEL
Telefon: 2256001  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051802-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/2003

Numri i Vendimit:28930, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR -   INTERCHANGE BALKANS Selia - 
Rruga Komuna e Parisit, pall 1, kati 10  Kapitali - 100.000 leke Administratori - Kenneth 
William Hodgson Kohezgjatja - Pa afat  Objekti - Kryerjen e sherbimeve te furnizimit, 
instalimit dhe rishitjes se rrjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit dhe te pajisjeve 
elektronike, si dhe aktivitete te tjera te lidhura me to Ortaket - Interchange Group Limited

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

2. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:28930/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per transferimin me ane te shitjes se 40% te kuotave nga ortaku i vetem 
Interchange Group Limited  ne favor te Antel sh.p.k. Eshte vendosur per ndryshimin e 
emrit te shoqerise nga Interchange Balkans ne Interchange Antel Eshte vendosur per 
ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen: Komuna Terbuf, Cerma, Lushnje Eshte 
vendosur per shtimin edhe te nje administratori ne shoqeri dhe pikerisht krahas z Kenneth 
William Hodgson eshte shtuar edhe z Albert Balla Eshte vendosur per ndryshimin e 
objektit si vijon: Kryerjen e sherbimeve telefonike te furnizimit, instalimit dhe rishitjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
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rrjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit dhe te pajisjeve elektronike, si dhe aktivitete te 
tjera te lidhura me to

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

3. 30/11
/2005

Numri i Vendimit:28930/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur pranimi i doreheqjes se administratorit z Kenneth William Hodgson. 
Administrator i vetem i shoqerise mbetet z Albert Balla

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

4. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:28930/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per transferimin me ane te shitjes se 60% te kuotave nga ortaku 
Interchange Group Limited ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Antel sh.p.k. Pas kesaj 
shitjeje shoqeria Antel sh.p.k behet ortake e vetme e shoqerise Interchange Antel

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

5. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:28930/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur pranimi i doreheqjes se administratorit z Albert Balla dhe ne vend te tij 
eshte emeruar znj Gentiana Jorgji

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

6. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:28930/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per transferimin me ane te shitjes se 100% te kuotave nga ortaku i vetem 
Antel sh.p.k ne favor te z Koço Kokedhima i cili behet zoterues i 33.05% te kuotave, z 
Albert Balla  i cili behet zoterues i 31.755% te kuotave dhe z Endri Puka i cili behet 
zoterues i 35.195% te kuotave te shoqerise Interchange Antel

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (56).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159718-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78823291-B7D7-4E47-A5AC-FC651EF15503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4183521B-876C-42DD-B5A8-09D92BE06E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986654A9-C8EA-43FA-9E8D-2E0CF30F5F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BEC491-3C32-4A53-93AF-5D41EA449888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD2309F-E933-45EE-B48F-5F43615C0BBC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244896-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2256001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Qarku Fier, Qyteti Lushnje, Komuna Terbuf, Cerme;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Qarku Fier, Qyteti Lushnje, Komuna Terbufe Prane Shkolles;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"10/04/2009             Ne daten "10/04/2013
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Jorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624515-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim Urdhri Nr.2393 Prot, Nr.408 Regj, datë 
18.11.2011, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” shpk, për 
vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet që zotëron debitori Koço 
Theodhori Kokëdhima në shoqërinë “INTERCHANGE ANTEL” shpk me NUIS( NIPT)- 
numri unik i identifikimit të subjektit K24220401U, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi 
tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634375-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2506 Prot. date 12.12.2011 te 
shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. per sqarim ne lidhje me urdhrin 
e sekuestros konservative Nr. 2393 Prot. date 18.11.2011 te shoqerise permbarimore 
"Bailiff Services Albania" sh.p.k..

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756829-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 26.03.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E138FC-BE77-4EBD-A0EC-9439132F6EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A3F013-1D8A-4324-93BE-A711C80DDAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA87558-99C9-4003-945E-E805D8BC7487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B1B4E5-8BDB-4254-8223-E8C7A898D76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327E442-7F76-4098-BAB2-764BC8D3434A
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pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe 
ndryshimi i administratorit te shqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Peshtanaku")                      Nga data 
"26/03/2012             Ne daten "26/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802767-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 
nr.1212 Prot, nr.408 Regj, dt.06.06.2012 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services 
Albania" sh.p.k. ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros konservative te urdheruar nga 
shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. me shkresen nr.2393 prot, date 
18.11.2011 nga kuotat/aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhori Kokedhima ne 
shoqerite tregtare te regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861074-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4499 Prot., datë 15.08.2012  te 
Shoqerise Permbarimore Private “TRIS” shpk, ne te cilin eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Koço Theodhor Kokedhima, I 
dtl.21.04.1959, ne shoqerine "INTERCHANGE ANTEL” shpk, me NUIS (NIPT) 
K24220401U dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119502-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3227 Prot, Nr.Dosje 874,  datë  
31.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “TRIS” sh.p.k,ku është urdhëruar: -
Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e Koco Theodhori Kokedhima  te bllokuara me 
shkresen Nr.4499 Prot, date 15.08.2012.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BFAE85-EC87-49C4-900F-1A40AB5E0E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBDE8E8-8183-443B-BB17-587848851ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BC2036-2507-42DE-B777-91B56B08DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D50370-D303-48CD-9D53-AD2F7593B667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D50370-D303-48CD-9D53-AD2F7593B667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19121AED-EEB2-4F29-B04B-75CCCB516E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEF381C-0369-4E89-B261-218934D40165


6

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886607-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981140-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 21/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62863144-B104-4D11-8B12-075D152BB4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889AEF69-1A60-4783-9BDE-42BAE455120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA2FD6-E964-4642-B71B-8F7704161667

